
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜ NG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

                Số: 10/QĐ-KĐ    

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Thuận Hạnh, ngày 16 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng 

CNTT, chuyển đổi số năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục 

phổ thông và giáo dục thường xuyên (sau đây gọi chung là Bộ chỉ số); 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-PGDĐT ngày 15/01/2025 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo 

huyện Đắk Song năm 2025; 

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường tiểu học Kim 

Đồng; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số của 

nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng công 

nghệ thông tin, chuyển đổi số (CNTT, CĐS) năm học 2024 - 2025 của trường tiểu 

học Kim Đồng gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, CĐS năm 

học 2024 - 2025 của trường tiểu học Kim Đồng thực hiện và tự đánh giá chuyển 

đổi số theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 

1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

                       HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

                         Lê Hồng Sơn 



DANH SÁCH BỘ PHẬN CHỈ ĐẠO, PHỤ TRÁCH, TRIỂN KHAI  

ỨNG DỤNG CNTT, CĐS NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 10/QĐ-KĐ ngày 16/01/2025  

của trường tiểu học Kim Đồng) 

Danh sách này gồm 14 người. 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Hồng Sơn Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Hoa Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

4 Nguyễn Thị Diệu Huyền Thư viện- Thiết bị Thư ký 

5 Phạm Minh Bắc Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Thu Bí thư Chi đoàn Ủy viên 

7 Phạm Thị Thanh Hoài  Kế toán  Ủy viên 

8 Phạm Như Hiệp Giáo viên Tin học Ủy viên 

9 Hoàng Anh Tuấn Tổ trưởng Văn phòng Ủy viên 

10 Trần Thị Xuyến Tổ khối trưởng khối 1  Ủy viên 

11 Ngô Thị Bích Thảo Tổ khối trưởng khối 2 Ủy viên 

12 Bùi Thị Thu Hương Tổ khối trưởng khối 3 Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Hân  Tổ khối trưởng khối 4 Ủy viên 

14 Hoàng Dũng Tổ khối trưởng khối 5 Ủy viên 


